

## Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia



## I.I.S. Inveruno

Via Marcora, 109 - Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314 E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it

## Sottoscrizione definitiva del contratto Integrativo Di Istituto di parte economica per l'A.S. 2022/2023 (=sottoscrizione definitiva dell'ipotesi siglata il 10/2/2023)

VISTA	l'ipotesi di contratto di parte economica per l' A. S. 2022-2023 stipulata in data 10/02/2022 tra il Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le rappresentanze
	sindacali territoriali dall'altro
VISTO	l'inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della ipotesi di contratto integrativo di parte economica per l' A. S. 2022-2023 stipulato in data 10/02/2022 tra il Dirigente Scolastico
	da una parte e la RSU e le rappresentanze sindacali territoriali dall'altro
VISTE	la relazione tecnico-finanziaria del DSGA e la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico, inviate tramite e-mail, in data 13/02/2021, per ottenere dal Collegio Dei Revisori la certificazione relativa alla compatibilità finanziaria
CONSIDERATO	che con verbale n. 2 del 23 febbraio 2023, il Collegio dei Revisori dei Conti ha espresso parere favorevole in merito alla compatibilità finanziaria;
CONSIDERATO	che l'art. 7 comma 8 del CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018 prevede che
	trascorsi quindici giorni dalla data di trasmissione della ipotesi di contrattazione
	integrativa d'Istituto al Collegio dei Revisori dei Conti, ove non vengano mossi rilievi in
	merito alla compatibilità finanziaria, il contratto integrativo d'Istituto risulterà stipulato
	in via definitiva producendo i conseguenti effetti.
VISTO	il verbale del 2/03/2023, con il quale il Dirigente Scolastico da una parte e la RSU e le
	rappresentanze sindacali territoriali dall'altro a seguito del parere favorevole dei Revisori
	dei Conti, sottoscrivono in via definitiva in contratto integrativo d'istituto di parte economica per l' A. S. 2022-2023
	2023 presso la sede dell'IIS di Inveruno, viene sottoscritta in via ratto Integrativo di Istituto già sottoscritto in ipotesi in data 10/2/2023 dai firmatari:
FIRMATO:	$A \cap A$
Il Dirigente Scolastic	6/./
Prof. Antonio Zito	Menso 61/
RSU	
Rappresentanti territ	coriali OO.SS (tramite invio di mail di conferma)
LORENZO PETRI	ELLA (VIL) TRANITE MAIL DEL 27/2/2023 ORE 15:30)
-	

27/02/23, 18:45 about:blank

Protocollo numero 0000077/2023 del 27/02/2023 ore 18:44:31

Re: Richiesta di mail di conferma per sottoscrizione definitiva di ipotesi di contratto integrativo di parte economica 2023 IIS Inveruno

LORENZO PETRELLA (petrella.lorenzo@gmail.com)

RICEVUTO il 27/02/2023 15:39:37

A: IIS MARCORA INVERUNO (miis016005@istruzione.it)

BUONGIORNO, CON LA PRESENTE, A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE DEI REVISORI DEI CONTI, CONFERMO SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA CONTRATTAZIONE D'ISTITUTO.

CORDIALMENTE

LORENZO PETRELLA UIL SCUOLA RUA

Il giorno sab 25 feb 2023 alle ore 14:34 IIS MARCORA INVERUNO < miis016005@istruzione.it > ha scritto:

Buongiorno,

il Collegio dei Revisori dei Conti ha rilasciato parere favorevole circa **l'ipotesi di contratto** integrativo di parte economica 2022-2023 dell'IIS Inveruno sottoscritto il 10/02/2023. che trovasi in allegato.

Tale ipotesi è stata già sottoscritta dalla RSU della FLC CGIL dal rappresentante territoriale accreditato UIL, dal rappresentante territoriale accreditato FLC CGIL.

Con la presente vi richiedo una mail di conferma in risposta alla presente mail per **sottoscrizione definitiva** del contratto integrativo come da allegato alla presente mail con il file "2\_3\_2022 sottoscrizione", in vista della riunione di contrattazione integrativa del 2/3/2023.

Nel caso le SS. LL. lo ritenessero potrebbero liberamente partecipare in alternativa alla riunione formalmente convocata per il 2/3/2023 alle ore 8.45 e decidere liberamente di firmare o meno in presenza.

Cordialità,

Prof. Antonio Zito,

Dirigente Scolastico IIS Inveruno Inveruno (mI)

about:blank